Проект Лебедевой Ю.С.
Y:\В ПЕЧАТЬ !!!!\ПЕЧАТЬ 2019\Постановления\Изменения в МП Транспорт 2.doc
Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   марта 2019 года №

О внесении изменений в постановление администрации

от 20 декабря 2018 года № 624
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» на 2019-2021 годы»
С целью уточнения показателей муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» на 2019-2021 годы  администрация  постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации от 20 декабря 2018 года № 624 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» на 2019-2021 годы» (с изменениями, внесенными постановлением от 21 февраля 2019 №84):

1.1. Изложить в следующей редакции раздел Паспорта муниципальной программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы-всего, в том числе по годам реализации»:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации
	Общий объём финансирования муниципальной программы 57595,94063 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 23976,62863 тыс. рублей,

2020 год – 16640,62800 тыс. рублей,

2021 год – 16978,68400 тыс. рублей

1.2. Изложить в новой редакции Таблицу 5 «План реализации муниципальной программы»  согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Рабочее слово» и разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                 Д.Н. Садовников

Разослано: ОЖКХ,ТиК-2, ОЭ, ОФ, ОУМИ, ОУиО, КСК, СМИ, ПЦБ, РМНПА, дело.

Согласовано:

Е.А.Соловьева

С.В. Иванова

И.Ю. Жолудева

Н.И. Король

С.Ф. Ромашева

КСК БМР

Приложение 1
к постановлению администрации

 МО «Город Пикалево»

от ___ 2019 года №___

Таблица 5

План

реализации муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия, проекта
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Годы реализации
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево»  на 2019-2021 годы
	ОЖКХ, Т и К
	2019
	23976,62863
	0
	3850,62600
	20126,00263
	0

	2020
	16640,62800
	0
	886,20000
	15754,42800
	0

	2021
	16978,68400
	0
	886,20000
	16092,48400
	0

	Итого

	2019-2021
	57595,94063
	0
	5623,02600
	51972,91463
	0

	Основное мероприятие 1.

Обеспечение повышения устойчивости функционирующей и доступной для всех слоев населения системы общественного транспорта
	ОЖКХ, Т и К
	2019
	3610,20000
	0
	0
	3610,20000
	0

	2020
	3689,30000
	0
	0
	3689,30000
	0

	2021
	3862,51900
	0
	0
	3862,51900
	0

	Итого

	2019-2021
	11162,01900
	0
	0
	11162,01900
	0

	Мероприятие 1.1.

Мероприятие по оказанию услуг по осуществлению перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории МО «Город Пикалево»
	ОЖКХ, Т и К
	2019
	3606,40000
	0
	0
	3606,40000
	0

	2020
	3685,50000
	0
	0
	3685,50000
	0

	2021
	3858,71900
	0
	0
	3858,71900
	0

	Итого

	2019-2021
	11150,61900
	0
	0
	11150,61900
	0

	Мероприятие 1.2.

Обеспечение картами маршрутов регулярных перевозок
	ОЖКХ, Т и К
	2019
	3,80000
	0
	0
	3,80000
	0

	2020
	3,80000
	0
	0
	3,80000
	0

	2021
	3,80000
	0
	0
	3,80000
	0

	Итого

	2019-2021
	11,40000
	0
	0
	11,40000
	0

	Основное мероприятие 2. Развитие и сохранение  сети автомобильных дорог общего пользования местного значения
	ОЖКХ, Т и К
	2019
	20366,42863
	0
	3850,62600
	16515,802630
	0

	2020
	12951,32800
	0
	886,20000
	12065,128000
	0

	2021
	13116,16500
	0
	886,20000
	12229,96500
	0

	Итого

	2019-2021
	46433,92163
	0
	5623,02600
	40810,89563
	0

	Мероприятие 2.1.

Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	ОЖКХ, Т и К
	2019
	8471,24400
	0
	0
	8471,24400
	0

	2020
	7818,32800
	0
	0
	7818,32800
	0

	2021
	7819,36500
	0
	0
	7819,36500
	0

	Итого

	2019-2021
	24108,93700
	0
	0
	24108,93700
	0

	Мероприятие 2.2.

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	ОЖКХ, Т и К
	2019
	6228,18500
	0
	3850,62600
	2377,55900
	0

	2020
	1262,20000
	0
	886,20000
	376,00000
	0

	2021
	1275,20000
	0
	886,20000
	389,00000
	0

	Итого

	2019-2021
	8765,58500
	0
	5623,02600
	3142,55900
	0

	Мероприятие 2.2.1.

Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	ОЖКХ, Т и К
	2019
	6172,18500
	0
	3850,62600
	2321,55900
	0

	2020
	1242,20000
	0
	886,20000
	356,00000
	0

	2021
	1255,20000
	0
	886,20000
	369,00000
	0

	Итого

	2019-2021
	8669,58500
	0
	5623,02600
	3046,55900
	0

	Мероприятие 2.2.1.1.

Ремонт участков   автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул.Речная (от ул.Советская до ул.Школьная и от ул.Школьная до дома №7 по ул.Речная) г.Пикалёво Протяженность - 0,306 км

Объем работ - 1918 кв.м.
Ленинградское шоссе (от +0,930 до дома 30 по Ленинградскому шоссе) г.Пикалево
Протяженность - 1,84 км
Объем работ- 12564 кв.м
	ОЖКХ,ТиК
	2019
	4945,28500
	0
	2964,42600
	1980,85900
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого

	2019-2021
	4945,28500
	0
	2964,42600
	1980,85900
	0

	Мероприятие 2.2.1.2.

Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по Ленинградскому шоссе (напротив поворота на Рудник)

Протяженность - 0,158 км

Объем работ - 1061кв.м.
	ОЖКХ,ТиК
	2019
	1226,90000
	0
	886,20000
	340,70000
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого

	2019-2021
	1226,90000
	0
	886,20000
	340,70000
	0

	Мероприятие 2.2.2.

Проверка сметной документации по ремонту дорог общего пользования местного значения
	ОЖКХ, Т и К
	2019
	56,00000
	0
	0
	56,00000
	0

	2020
	20,00000
	0
	0
	20,00000
	0

	2021
	20,00000
	0
	0
	20,00000
	0

	Итого

	2019-2021
	96,00000
	0
	0
	96,00000
	0

	Мероприятие 2.2.3.

Экспертиза качества и объемов выполненных работ по ремонту дорог общего пользования местного значения
	ОЖКХ, Т и К
	2019
	0
	0
	0
	0
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого

	2019-2021
	0
	0
	0
	0
	0

	Мероприятие 2.3.

Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	ОЖКХ, Т и К
	2019
	1085,00000
	0
	0
	1085,00000
	0

	2020
	1132,20000
	0
	0
	1132,20000
	0

	2021
	1173,40000
	0
	0
	1173,40000
	0

	Итого

	2019-2021
	3390,60000
	0
	0
	3390,60000
	0

	Мероприятие 2.3.1.

Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	ОЖКХ, Т и К
	2019
	1085,00000
	0
	0
	1085,00000
	0

	2020
	1132,20000
	0
	0
	1132,20000
	0

	2021
	1173,40000
	0
	0
	1173,40000
	0

	Итого

	2019-2021
	3390,60000
	0
	0
	3390,60000
	0

	Мероприятие 2.4.

Повышение безопасности дорожного движения
	ОЖКХ, Т и К
	2019
	4581,99963
	0
	0
	4581,99963
	0

	2020
	2738,60000
	0
	0
	2738,60000
	0

	2021
	2848,20000
	0
	0
	2848,20000
	0

	Итого

	2019-2021
	10168,79963
	0
	0
	10168,79963
	0

PAGE
5